
UCHWAŁA NR 173/XIX/2020 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 29 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wystąpienia Miasta Podkowa Leśna ze stowarzyszenia 
Unia Miasteczek Polskich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, w związku z art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Miasto Podkowa Leśna występuje ze stowarzyszenia Unia Miasteczek Polskich z siedzibą 
w Kazimierzu Dolnym, zarejestrowanego w Krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem 0000319748. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 38/X/90 Rady Miejskiej w Podkowie Leśnej z dnia 6 listopada 1990 roku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

 
 

Michał Gołąb 

Id: 3F86CA05-9139-431B-9391-BFB1EA215734. Podpisany Strona 1




